

UGOVOR O NABAVCI MALE VRIJEDNOSTI

Ovaj ugovor zaključen je

između:

1. Naručioca Ekonomski fakultet sa sjedištem u Podgorici, ulica Jovana Tomaševića br. 37, PIB: 02016702, Broj računa: 510-131-35 Naziv banke: Crnogorska komercijalna banka, koga zastupa prof. dr Nikola Milović, dekan (u daljem tekstu: Naručilac)

2. Ponuđača Kastex d.o.o. sa sjedištem u Podgorici, ulica Vuka Karadžića br. 11, PIB: 02122189 Broj računa: 510-256-48, Naziv banke: CKB, koga zastupa Izvršni direktor Natalija Karadaglić, (u daljem tekstu: Dobavljač).

PREDMET UGOVORA

Član 1.

Predmet ovog ugovora je nabavka: **kancelarijskog materijala** prema Zahtjevu za dostavljanje ponude br. 05/1-2-1-364 od 05.04.2019. godine, sve u skladu sa uslovima predviđenim Zahtjevom i prema Obavještenju o ishodu postupka broj 05/1-2-1-423 15.04.2019. godine.

Član 2.

DOBAVLJAČ se obavezuje da za NARUČIOCA izvrši isporuku robe navedene u Zahtjevu, a NARUČILAC se obavezuje da zvanično preuzme i plati DOBAVLJAČU vrijednost roba prema prihvaćenoj cijeni iz Ponude.

CIJENA I USLOVI PLAĆANJA

Član 3.

Ukupna vrijednost roba, prema prihvaćenoj ponudi iznosi **5.979,88** sa uračunatim PDV- om i realizovaće se do isteka ugovorene vrijednosti.
Sastavni dio ovog ugovora je i finansijski dio ponude koju je dostavio Ponuđač.

Član 4.

Ugovorena vrijednost roba podrazumijeva isporuku FCO NARUČILAC, po nalogu NARUČIOCA.

Član 5.

Ugovorne strane su saglasne da će NARUČILAC isplatiti ugovorenu cijenu 30 dana po prijemu fakture. Isplata se vrši sa računa: sa računa Ekonomskog fakulteta br: 510-131-35 Naziv banke: CKB banka.

Sve uplate se vrše u korist žiro računa **Kastex d.o.o. Podgorica, ulica Vuka Karadžića br. 11 broj računa: 510-256-48 Naziv banke: CKB banka .**

ROK ISPORUKE

Član 6.

DOBAVLJAČ se obavezuje da ugovorenu isporuku vrši sukcesivno u roku od dva dana od dana prijema zahtjeva od strane Naručioca.

Datum isporuke roba je datum potpisivanja zapisnika o kvantitativnom i kvalitativnom prijemu, nakon provjere kompletnosti i funkcionalnosti koju treba da izvrši Komisija NARUČIOCA, na lokaciji NARUČIOCA, uz prisustvo ovlašćenih predstavnika DOBAVLJAČA. Komisija je obavezna da počne sa radom odmah nakon obavještenja i DOBAVLJAČA da je roba spremna za primopredaju.

Po završetku kvalitativno - kvantitativne primopredaje Komisija je obavezna da sačini zapisnik koji potpisuju i ovjeravaju predstavnici ugovornih strana.

RASKID UGOVORA

Član 7.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja i zaključuje se na period od 365 dana.

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora može doći ako DOBAVLJAČ ne bude izvršavao svoje obaveze u rokovima i na način predviđen Ugovorom:

- U slučaju kada NARUČILAC ustanovi da kvalitet robe koja je predmet ovog ugovora ili način na koje se isporučuje, odstupa od traženog, odnosno ponudjenog kvaliteta iz ponude DOBAVLJAČA,
- U slučaju da se DOBAVLJAČ ne pridržava svojih obaveza i u drugim slučajevima nesavjesnog obavljanja posla. Isto pravo NARUČILAC ima u slučaju raskida ugovora, do izbora novog DOBAVLJAČA.

Naručilac je obavezan da u slučaju uočavanja propusta u obavljanju posla pisanim putem pozove DOBAVLJAČA i da putem Zapisnika zajednički konstatuju uzrok i obim uočenih propusta. Ukoliko se DOBAVLJAČ ne odazove pozivu NARUČIOCA, NARUČILAC angažuje treće lice na teret DOBAVLJAČA.

DOBAVLJAČ odgovara za materijalne nedostatke robe koje je ona imala u momentu prodaje bez obzira da li mu je to bilo poznato.

Materijalni nedostaci postoje:

- ako roba nema potrebna svojstva za njenu redovnu upotrebu
- ako roba nema svojstvo ili odlike koje su izričito ili prećutno ugovorene
- ako je Naručiocu isporučena stvar koja nije saobrazna modelu koji je ugovoren tj. određen specifikacijom.

DOBAVLJAČ garantuje NARUČIOCU da roba nije predmet prava ili pretenzije nekog trećeg lica odnosno garantuje mu zaštitu od evikcije.

UGOVORNA KAZNA

Član 8.

DOBAVLJAČ se obavezuje da plati ugovornu kaznu u visini 2% za svaki dan kašnjenja u isporuci robe, a najviše 2% od ukupne vrijednosti ugovorenog posla.

GARANCIJA

Član 9.

DOBAVLJAČ garantuje kvalitet isporučene robe i obavezuje se da bez odlaganja, o svom trošku, otkloni svaki nedostatak ili izvrši zamjenu robe.

NARUČILAC je dužan da svaki kvalitativni i kvantitativni nedostatak robe pisano prijavi Dobavljaču, odmah po njenom uočavanju.

DOBAVLJAČ garantuje kvalitet isporučene robe i obavezuje se da bez odlaganja, o svom trošku, u roku od 7 dana, otkloni svaki nedostatak ili izvrši zamjenu robe, koji nije posljedica nepravilnog rukovanja NARUČIOCA.

OBAVEZE NARUČIOCA

Član 10.

NARUČILAC se obavezuje da obezbjedi uslove za isporuku ugovorene robe.

PREUZIMANJE PRAVA I OBAVEZA

Član 11.

Ukoliko u toku važnosti ovog ugovora dođe do bilo kakvih promjena u nazivu ili drugim statusnim promjenama ugovornih strana, tada će sva prava i obaveze ugovorne strane kod koje dođe do takve promjene, preći na njenog pravnog sljedbenika.

PRIMJENA PROPISA

Član 12.

Za sve što nije predviđeno ovim ugovorom primjenjuju se odredbe Zakona o obligacionim odnosima i drugih pozitivnih propisa.

SUDSKA NADLEŽNOST

Član 13.

Ugovorne strane su saglasne da eventualne sporove povodom ovog ugovora rješavaju sporazumom. U protivnom, ugovara se nadležnost suda u Podgorici.

ANTI-KORUPCIJSKA KLAUZULA

Član 14.

Ugovor o javnoj nabavci koji je zaključen uz kršenje antikorupcijskog pravila ništavan je, u smislu člana 15. stav 5. Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG”, br.42/11, 57/14, 28/15 i 42/17).

PRIMJERCI UGOVORA

Član 15.

Ovaj ugovor je pravno valjano zaključen i potpisan od dolje navedenih ovlašćenih zakonskih zastupnika strana ugovora i sačinjen je u 6 (šest) istovjetnih primjeraka, od kojih po 3 (tri), zadržava svaka ugovorna strana.

NARUČILAC

UNIVERZITET CRNE GORE

Dekan

Prof. dr Nikola Milović



PONUĐAČ

KAŠTEX D.O.O.

Direktor

Natalija Karadaglić



<i>r.b.</i>	<i>opis predmeta</i>	<i>Bitne karakteristike ponuđenog predmeta nabavke</i>	<i>jedinica mjere</i>	<i>količin a</i>	<i>jediničn a cijena bez pdv-a (€)</i>	<i>ukupan iznos bez pdv-a (€)</i>	<i>pdv (€)</i>	<i>ukupan iznos sa pdv-om (€)</i>
1	Rokovnik B5	Rokovnik B5,Precision	kom	5	2.50 €	12.50 €	2.63 €	15.13 €
2	Boja za pečate	Boja za pečate 30ml,Horse	kom	10	0.35 €	3.50 €	0.73 €	4.24 €
3	Ciode za plutanu tablu	Ciode za plutanu tablu 20./1,Alco	kutija	20	0.50 €	10.00 €	2.10 €	12.10 €
4	CD-R	CD-R 700 52x,Verbatim	kom	100	0.24 €	24.00 €	5.04 €	29.04 €
5	Djelovodnik	Djelovodnik 100 lista,Golbi	kom	5	3.00 €	15.00 €	3.15 €	18.15 €
6	Fascikla U	Fascikla U 120myc,Favorit	kom	2000	0.06 €	120.00 €	25.20 €	145.20 €
7	Fotokopirni papir	Fotokopirni papir A4 80g,500 lista u risu,Fabiano Copy3	ris	500	2.60 €	1,300.00 €	273.00 €	1,573.00 €
8	Fotokopirni papir	Fotokopirni papir A3 80g,500 lista u risu,Fabiano Copy3	ris	5	5.20 €	26.00 €	5.46 €	31.46 €
9	Fotokopirni papir	Fotokopirni papir A4 80g,500 lista u risu u boji,Fabiano Copy tinta	ris	5	5.50 €	27.50 €	5.78 €	33.28 €
10	Futrola za diplome	Futrola za diplome 65x350mm,PCM Graf	kom	50	3.30 €	165.00 €	34.65 €	199.65 €
11	Hemijska olovka	Hemijska olovka,obična plava Aihao 567	kom	50	0.15 €	7.50 €	1.58 €	9.08 €
12	Hemijska olovka	Hemijska olovka sa ergonomskim rukohvatom i gel mastilom 0,5 UNI 207	kom	100	0.95 €	95.00 €	19.95 €	114.95 €
13	Hardisk	Hardisk 1TB Verbatim	kom	1	50.00 €	50.00 €	10.50 €	60.50 €
14	Heft mašina	Heft mašina kliješta da može da hefta 35 lista,Delta 105	kom	10	4.50 €	45.00 €	9.45 €	54.45 €
15	Heft mašina	Heft mašina mala ručna,Kangaro trendy 10	kom	2	1.50 €	3.00 €	0.63 €	3.63 €
16	Baterija	Baterija LR6,Verbatim	pakovan je	10	1.50 €	15.00 €	3.15 €	18.15 €

17	Baterija	Baterija LR3,Verbatim	pakovan je	10	1.50 €	15.00 €	3.15 €	18.15 €
18	Bušač akata	Bušač akata kapacitet bušenja 30 lista,Kanex 520	kom	5	4.50 €	22.50 €	4.73 €	27.23 €
19	CD koverat	CD koverat,Nova kuverta	kom	100	0.02 €	2.00 €	0.42 €	2.42 €
20	DVD-R 4,7GB 16x	DVD-R 4,7GB 16x,Verbatim	kom	100	0.30 €	30.00 €	6.30 €	36.30 €
21	Fascikla	Fascikla bijela kartonska,PCM Graf	kom	1000	0.10 €	100.00 €	21.00 €	121.00 €
22	Fascikla	Fascikla sa lastikom 600gr.PCM Graf	kom	40	0.50 €	20.00 €	4.20 €	24.20 €
23	Fascikla	Fascikla sa metalnom mekanikom,PCM Graf	kom	100	0.30 €	30.00 €	6.30 €	36.30 €
24	Korektor	Korektor 20 ml,Edigs	kom	20	0.40 €	8.00 €	1.68 €	9.68 €
25	Korektor	Korektor u traci 4,2mmx8,5m,Pelikan	kom	30	1.00 €	30.00 €	6.30 €	36.30 €
26	Flesh memorija	Flesh memorija 32GB,Verbatim	kom	6	7.00 €	42.00 €	8.82 €	50.82 €
27	Flesh memorija	Flesh memorija 8GB,Verbatim	kom	10	5.00 €	50.00 €	10.50 €	60.50 €
28	Flomaster	Flomaster za CD I DVD,Pelikan	kom	10	0.45 €	4.50 €	0.95 €	5.45 €
29	Interna dostavna knjiga	Interna dostavna knjiga,Golbi	kom	2	1.50 €	3.00 €	0.63 €	3.63 €
30	ID kartica	ID kartica sa vrpcom,Durable	kom	20	2.00 €	40.00 €	8.40 €	48.40 €
31	Koverta	Koverta bijela samoljepljiva C4 229x329,LIPA MILL KUVERTA d.o.o.	kom	500	0.05 €	25.00 €	5.25 €	30.25 €
32	Koverta	Koverta bijela samoljepljiva B5 176x250,LIPA MILL KUVERTA d.o.o.	kom	1500	0.04 €	60.00 €	12.60 €	72.60 €
33	Koverta	Koverta bijela samoljepljiva 110x230,LIPA MILL KUVERTA d.o.o.	kom	500	0.02 €	10.00 €	2.10 €	12.10 €
34	Koverta	Koverta sa faltom 353x250,LIPA MILL KUVERTA d.o.o.	kom	100	0.20 €	20.00 €	4.20 €	24.20 €
35	Maramice	Maramice za monitor 1/100,Fellowes	pakovan je	5	2.00 €	10.00 €	2.10 €	12.10 €

36	Marker	Marker za bijelu tablu 1/1 Pelikan	kom	100	0.65 €	65.00 €	13.65 €	78.65 €
37	Marker	Marker permanentni 1/1 Pelikan	kom	20	0.55 €	11.00 €	2.31 €	13.31 €
38	Text marker	Text marker 1./4 Pelikan	pakovanje	10	2.50 €	25.00 €	5.25 €	30.25 €
39	Ovlaživač prstiju	Ovlaživač prstiju,Alco	kom	10	1.20 €	12.00 €	2.52 €	14.52 €
40	Registrator	Registrator R80,PCM Graf	kom	200	1.60 €	320.00 €	67.20 €	387.20 €
41	Registrator	Registrator R60,PCM Graf	kom	10	1.60 €	16.00 €	3.36 €	19.36 €
42	Sunder za bijelu tablu	Sunder za bijelu tablu,Edding	kom	2	8.00 €	16.00 €	3.36 €	19.36 €
43	Tabla plutana	Tabla plutana 40/60,Herlitz	kom	2	4.50 €	9.00 €	1.89 €	10.89 €
44	Stikeri	Stikeri 75x75 ,320 listića,Global notes	kom	20	1.50 €	30.00 €	6.30 €	36.30 €
45	Stikeri	Stikeri 4x20x50,Global notes	kom	20	1.00 €	20.00 €	4.20 €	24.20 €
46	Korica prednja	Korica za koričenje prednja providna A4 150 myc 1/100,Fellowes	pakovanje	2	3.50 €	7.00 €	1.47 €	8.47 €
47	Korica zadnja	Korica za koričenje zadnja kartonska A4 1/100,Fellowes	pakovanje	2	4.00 €	8.00 €	1.68 €	9.68 €
48	Lenjir	Lenjir 30cm,Mišković doo	kom	5	0.20 €	1.00 €	0.21 €	1.21 €
49	Ljepilo	Ljepilo tečno 40gr,OHO	kom	5	0.40 €	2.00 €	0.42 €	2.42 €
50	Ljepilo	Ljepilo u stiku 10gr,Pelikan	kom	10	0.30 €	3.00 €	0.63 €	3.63 €
51	Ljepilo	Ljepilo super Ljepilo 3gr,Pelikan	kom	5	0.80 €	4.00 €	0.84 €	4.84 €
52	Municija	Municija 24./6,Delta	pakovanje	50	0.17 €	8.50 €	1.79 €	10.29 €
53	Papir	Papir A4 reljefasti bež, za diplome 100g 50 lista u risu, 210x297,Fabiano	ris	5	3.90 €	19.50 €	4.10 €	23.60 €
54	Naljepnice	Naljepnice A4 dimenzija 105x148,1/100,Utility	pakovanje	5	4.00 €	20.00 €	4.20 €	24.20 €
55	Naljepnice	Naljepnice A4 dimenzija 210x297,1/100,Utility	pakovanje	5	4.00 €	20.00 €	4.20 €	24.20 €

56	Podloga za misa	Podloga za misa,Fellowes	kom	50	1.00 €	50.00 €	10.50 €	60.50 €
57	Selotejp	Selotejp 15x33 Lioner	kom	10	0.10 €	1.00 €	0.21 €	1.21 €
58	Selotejp	Selotejp 48x50 Lioner	kom	10	0.50 €	5.00 €	1.05 €	6.05 €
59	Spajalice	Spajalice 28mm Kores	pakovan je	10	0.25 €	2.50 €	0.53 €	3.03 €
60	Spajalice	Spajalice 50mm Delta	pakovan je	5	0.70 €	3.50 €	0.73 €	4.24 €
61	Spirala	Spirala fi-8, 100/1,Fellowes	pakovan je	2	1.80 €	3.60 €	0.76 €	4.36 €
62	Spirala	Spirala fi-12, 100/1,Fellowes	pakovan je	2	3.20 €	6.40 €	1.34 €	7.74 €
63	Spirala	Spirala fi-16, 100/1,Fellowes	pakovan je	2	4.50 €	9.00 €	1.89 €	10.89 €
64	Toner za štampač HP DJ 1050 black	Toner za štampač HP DJ 1050 black,Orginal od proizvođača štampača Hewlett-Packard	kom	1	14.50 €	14.50 €	3.05 €	17.55 €
65	Toner za štampač HP DJ 1050 color	Toner za štampač HP DJ 1050 color,Orginal od proizvođača štampača Hewlett-Packard	kom	1	17.70 €	17.70 €	3.72 €	21.42 €
66	Toner za štampač HP LJ 1102/M1132	Toner za štampač HP LJ 1102/M1132,Orginal od proizvođača tonera Orink	kom	5	9.00 €	45.00 €	9.45 €	54.45 €
67	Toner za štampač HP LJ P1005/P1006	Toner za štampač HP LJ P1005/P1006,Orginal od proizvođača tonera Orink	kom	5	9.00 €	45.00 €	9.45 €	54.45 €
68	Toner za štampač HP LJ M1120/P150	Toner za štampač HP LJ M1120/P150,Orginal od proizvođača tonera Orink	kom	5	9.00 €	45.00 €	9.45 €	54.45 €
69	Toner za štampač HP LJ M1530/P1600	Toner za štampač HP LJ M1530/P1600,Orginal od proizvođača tonera Orink	kom	2	10.00 €	20.00 €	4.20 €	24.20 €
70	Toner za štampač HP LJ M130/M102	Toner za štampač HP LJ M130/M102,Orginal od proizvođača tonera Orink	kom	5	26.60 €	133.00 €	27.93 €	160.93 €

71	Toner za štampač HP LJ M402/M426	Toner za štampač HP LJ M402/M426,Orginal od proizvođača tonera Orink	kom	5	15.00 €	75.00 €	15.75 €	90.75 €
72	Toner za štampač HP LJ M401/M425	Toner za štampač HP LJ M401/M425,Orginal od proizvođača tonera Orink	kom	5	8.50 €	42.50 €	8.93 €	51.43 €
73	Toner za štampač HP LJ M125	Toner za štampač HP LJ M125,Orginal od proizvođača tonera Orink	kom	10	14.00 €	140.00 €	29.40 €	169.40 €
74	Toner za štampač HP LJ M12w	Toner za štampač HP LJ M12w,Orginal od proizvođača tonera Orink	kom	10	12.00 €	120.00 €	25.20 €	145.20 €
75	Toner za štampač HP LJ 1020/1018/1022	Toner za štampač HP LJ 1020/1018/1022,Orginal od proizvođača tonera Orink	kom	10	12.00 €	120.00 €	25.20 €	145.20 €
76	Toner za štampač HP LJ CP2025 black	Toner za štampač HP LJ CP2025 black,Orginal od proizvođača tonera Orink	kom	4	18.65 €	74.60 €	15.67 €	90.27 €
77	Toner za štampač HP LJ CP2025 cyan	Toner za štampač HP LJ CP2025 cyan,Orginal od proizvođača tonera Orink	kom	4	18.65 €	74.60 €	15.67 €	90.27 €
78	Toner za štampač HP LJ CP2025 magenta	Toner za štampač HP LJ CP2025 magenta,Orginal od proizvođača tonera Orink	kom	4	18.65 €	74.60 €	15.67 €	90.27 €
79	Toner za štampač HP LJ CP2025 yellow	Toner za štampač HP LJ CP2025 yellow,Orginal od proizvođača tonera Orink	kom	4	18.65 €	74.60 €	15.67 €	90.27 €
80	Toner za štampač HP LJ M277/M252/M274 black	Toner za štampač HP LJ M277/M252/M274 black,Orginal od proizvođača tonera Orink	kom	1	17.15 €	17.15 €	3.60 €	20.75 €

81	Toner za štampač HP LJ M277/M252/M274 cyan	Toner za štampač HP LJ M277/M252/M274 cyan,Original od proizvođača tonera Orink	kom	1	17.15 €	17.15 €	3.60 €	20.75 €
82	Toner za štampač HP LJ M277/M252/M274 magenta	Toner za štampač HP LJ M277/M252/M274 magenta,Original od proizvođača tonera Orink	kom	1	17.15 €	17.15 €	3.60 €	20.75 €
83	Toner za štampač HP LJ M277/M252/M274 yellow	Toner za štampač HP LJ M277/M252/M274 yellow,Original od proizvođača tonera Orink	kom	1	17.15 €	17.15 €	3.60 €	20.75 €
84	Toner za štampač Konika Minolta Bizhub 3110	Toner za štampač Konika Minolta Bizhub 3110,Original od proizvođača opreme Konika Minolta	kom	1	28.00 €	28.00 €	5.88 €	33.88 €
85	Toner za štampač Canon IR1018	Toner za štampač Canon IR1018,Original od proizvođača tonera Orink	kom	2	8.00 €	16.00 €	3.36 €	19.36 €
86	Toner za štampač Canon IR2520	Toner za štampač Canon IR2520,Original od proizvođača tonera Orink	kom	2	18.00 €	36.00 €	7.56 €	43.56 €
87	Toner za štampač Canon IR-C5255/5250 black	Toner za štampač Canon IR-C5255/5250 black,Original od proizvođača opreme Canon	kom	1	57.50 €	57.50 €	12.08 €	69.58 €
88	Toner za štampač Canon IR-C5255/5250 cyan	Toner za štampač Canon IR-C5255/5250 cyan,Original od proizvođača opreme Canon	kom	1	107.95 €	107.95 €	22.67 €	130.62 €
89	Toner za štampač Canon IR-C5255/5250 magenta	Toner za štampač Canon IR-C5255/5250 magenta,Original od proizvođača opreme Canon	kom	1	107.95 €	107.95 €	22.67 €	130.62 €

90	Toner za štampač Canon IR- C5255/5250 yellow	Toner za štampač Canon IR-C5255/5250 yellow,Original od proizvođača opreme Canon	kom	1	107.95 €	107.95 €	22.67 €	130.62 €
91	Toner za štampač Samsung SCX3405	Toner za štampač Samsung SCX3405,Original od proizvođača tonera Orink	kom	1	7.00 €	7.00 €	1.47 €	8.47 €
92	Toner za štampač Xerox WC3020	Toner za štampač Xerox WC3020,Original od proizvođača tonera Orink	kom	5	30.00 €	150.00 €	31.50 €	181.50 €
Ukupno bez PDV-a			4,942.05 €					
PDV			1,037.83 €					
Ukupan iznos sa PDV-om:			5,979.88 €					